

**Kainuun vierailijakonseptin ja palvelualustan rakentaminen KARA -hanke (hakemus nro 309659)**

144/00.01.05.03/2021

MH § 130

Hakijana on Kajaanin Ammattikorkeakoulu, osatoteuttajana Kainuun Yrittäjät ry.

Kainuussa vierailee yrityksissä ja muissa organisaatioissa (jatkossa toimijat) runsaasti vaikuttajia (johtajia ja korkeita virkamiehiä ym.), joille on tärkeä tarjota onnistunut vierailukokemus Kainuussa sekä tuoda esille vierailuissa Kainuun parhaimmat ja vaikuttavimmat puolet. Omakohtainen positiivinen kokemus maakunnasta edistää maakunnan tunnettuutta ja imagoa laajemmin (maininnat mediassa ja omissa verkostoissa), yhteistyön syntymistä, ja tätä kautta rahoituksen ja investointien saamista Kainuuseen. Osatekijöinä positiiviselle vierailukokemukselle on mm. hyvin suunniteltu vierailun ohjelman rakenne, sujuvat palvelut (majoitus, ruokailut ym.) sekä vaikuttavat elämykset.

Kainuun kohdalla tärkeää on tuoda vierailuilla esille Kainuun erityisiä piirteitä, kuten luonto, elämykset, elinkeinoelämä, tutkimus & kehitys, innovaatiot ja muu toiminta. Tämän hankkeen tarkoitus on edistää näitä em. tekijöitä.

Tähän tarpeeseen vastataksemme hankkeessa kehitetään ja otetaan käyttöön vierailuihin liittyvä ”palvelukori”, eli palvelualusta, jonne tuodaan Kainuun runsas palveluntarjonta (sis. matkailu, majoitus, kuljetus, ohjelmapalvelut, ravitsemus- ja elämyspalvelut sekä muu kohdekohtainen palvelutarjonta, myös yritys- ja muiden organisaatioiden vierailutuotteet, jotka ovat vaikuttajakohderyhmän kannalta relevantteja) helposti, joustavasti ja tehokkaasti saataville mahdollisimman kattavan, monipuolisen ja laadukkaan onnistuneen Kainuu-kokemuksen järjestämiseksi vierailujen yhteydessä. Myös hankkeessa kehitettävät konseptoidut vierailut tulevat osaksi tarjontaa.

Hankkeessa ensivaiheessa käyttöönotettavan palvelualustan käyttäjinä ja kohderyhmänä ovat Kainuun toimijat, jotka järjestävät em. vierailuja. Koska Kainuussa on pitkään ja yleisemmin tunnistettu tarve tällaisen palvelualustan tuomiseksi, myös yksityisten ihmisten, Kainuuseen kohdistuvia vierailuja varten, voidaan toisessa vaiheessa tuoda alusta palveluineen saataville julkisesti tätä tarvetta varten ja myös englannin kielellä. Tässä päästään hyödyntämään hyvin pitkälle jo eri hankkeissa tehtyä kehittämistyötä.

Osalla Kainuun palveluyrityksistä on haasteita palveluiden muotoilussa ja palveluiden tuomiseksi digitaalisesti saataville. Kun näitä palveluita viedään tarjolle em. palvelualustalle, saavat yritykset tässä yhteydessä tarvittaessa apua. Se toteutetaan käytännössä yritysten tilanteesta ja tarpeista riippuen KAMK:n opiskelijoiden kanssa projektien tai harjoitteluiden yhteydessä, mm. workshoppeissa sekä soveltuvien opintojen yhteydessä (kuten tuotekehitys). Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.6.2021-31.5.2023 ja kokonaiskustannusarvio on 336 191 €, johon haetaan TL 8, erityistavoite 12.2 EAKR/valtion rahoitusta 267 271 €.

Hanketiimi käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 17.5.2021 ja puolsi hankkeen rahoittamista.

Hanke sai arvioinnissa pisteitä 36/75.

MYR sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 24.5.2021 ja puolsi hankkeen rahoittamista.

Hanke tukee Kainuun maakuntaohjelmaa 2018–2021 ja erityisesti yritysten, osaamisen ja Kainuun vetovoiman kehittämisen painopisteitä. Kainuun näkyvyys ja uskottavuus nousee hankkeen toimenpiteiden myötä uudelle tasolle mahdollistaen lisää merkittäviä hankkeita alueelle. Positiivinen kokemus maakunnasta edistää maakunnan tunnettuutta ja imagoa laajemmin (maininnat mediassa ja omissa verkostoissa), yhteistyön syntymistä, ja tätä kautta rahoituksen ja investointien saamista Kainuuseen.

Hanke tukee Kainuun älykkään erikoistumisen valintoja TKI-osaamisen kehittämisen näkökulmasta. Hanke tukee älykkään erikoistumisen tavoitetta, jolla pyritään uuden teknologian ja osaamisen saamiseen alueelle. Tätä kehitetään kainuulaisen TKI-osaamisen voimakkaalla näkyvyyden edistämällä.

Hanke tukee React-EU:n EAKR-toimenpiteet toimintalinjaa 8. ja erityistavoitetta 12.2. Tutkimus- ja innovaatiotoiminnan kehittäminen erityisesti digitalisaation edistämisen ja yhteiskunnan hiilineutraalisuustavoitteen toteutumisen näkökulmasta.

Erillisliitteenä valintaesitys, jossa tarkempaa tietoa hankkeesta.

Erillisliite nro: 9

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040 574 0804, EU-hankekoordinaattori Heikki Immonen, puh. 044 797 4273 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

## Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus valtuuttaa aluekehitysjohtajan tekemään rahoituspäätöksen seuraavin ehdoin:

Myönnetään Kainuun vierailijakonseptin ja palvelualustan rakentaminen KARA hankkeelle EAKR/valtion rahoitusta 267 271 €, kuitenkin enintään 80 % jäljempänä olevan rahoitussuunnitelman osana.

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

EAKR/valtion rahoitus	267 271 €	80,00 %
Kuntien rahoitus	8 300 €	2,47 %
Hakijan rahoitus	49 929 €	14,85 %
Yksityinen rahoitus	10 691 €	3,18 %
Rahoitus yhteensä	336 191 €	100,00 %

Kuntarahoitus tulee Sotkamon kunnalta, Kajaanin kaupungilta ja Hyrynsalmen kunnalta. Yksityinen rahoitus Kainuun Yrittäjät ry.

Hankkeen kustannusarvio:

Palkkakustannukset	205 153 €
Ostopalvelut	81 799 €
Flat rate	49 239 €
Kustannukset yhteensä	336 191 €

Rahoitusta voidaan käyttää aikavälillä 1.6.2021-31.5.2023 hankkeelle hyväksyttävien projektisuunnitelmaa toteuttavien kulujen kattamiseen.

## Maakuntahallitus:

EU-hankekoordinaattori Heikki Immonen esitteli asiaa.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Maakuntahallituksen jäsenet Aki Räisänen ja Markku Oikarinen ilmoittivat olevansa esteellisiä ja poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi (HL 5 luku 28.1 § 5 kohta yhteisöjäävi).

Ote

Paloniemi Oili